
 

Ano VIII DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
Edição n.º 1.223 MUNICIPIO DE ALTÔNIA 

  Secretaria Municipal de Administração                                                                                            P á g i n a  | 1 

Segunda-Feira, 14 de outubro de 2019 

 

DOCUMENTO E ASSINATURA DIGITAL – Autenticidade e original disponíveis no endereço  
www.altonia.pr.gov.br                                                http://201.87.233.17:5620/TLNET/ 

Em conformidade com a Lei Municipal n.º 1.188/2012 e Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil 
Rua Rui Barbosa, 815      –      Centro - CEP 87.550-000      –      Altônia-Paraná      –      Fone/Fax: (44) 3659-8181 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ano VIII DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
Edição n.º 1.223 MUNICIPIO DE ALTÔNIA 

  Secretaria Municipal de Administração                                                                                            P á g i n a  | 2 

Segunda-Feira, 14 de outubro de 2019 

 

DOCUMENTO E ASSINATURA DIGITAL – Autenticidade e original disponíveis no endereço  
www.altonia.pr.gov.br                                                http://201.87.233.17:5620/TLNET/ 

Em conformidade com a Lei Municipal n.º 1.188/2012 e Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil 
Rua Rui Barbosa, 815      –      Centro - CEP 87.550-000      –      Altônia-Paraná      –      Fone/Fax: (44) 3659-8181 

 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTÔNIA 
PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL 
PROCESSO LICITATÓRIO nº 234/2019 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 76/2019 
A Prefeitura Municipal de Altônia -PR, com sede à Rua rui Barbosa,815 
Altônia, Estado do Paraná, por meio do Pregoeiro e Equipe de Apoio, faz 
saber a todos, que se acha aberto o presente ADENDO AO EDITAL do 
Processo Licitatório nº 234/2018, na modalidade pregão Presencial 76/2019  
tendo como objeto Contratação EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA OU 
EMPRESA DE PEQUENO PORTE para fornecimento de moveis 
planejados e materiais hidráulicos para adequação do Pronto Socorro, 
Sala de Curativo e Sala do Gesso do Hospital Municipal. 
Onde se lê:  Abertura 15/10/2018 
Leia-se: Abertura 22/102019  
Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original, não mencionados 
neste ADENDO, seguem o disposto no Edital. 
ALTONIA, PR AOS 14 de Outubro de 2019 
PREGOEIRO 

Documento assinado digitalmente por: Maxiliano Maina, CPF. 019.401.859-80. 


